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SLANCIO PALLA

N° COGNOME E Nome SS GG MM AAAA SCUOLA CATEGORIA                 
Kg

3 PROVE                   
Somma

2 PROVE             
Miglior Prova

2 PROVE               
Miglior Prova Miglior Prova X2 TOTALE

1 FABBRO Marco M 19 3 2002 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 43 12 7,5 6,22 12,44 31,94
2 VIVA Alessandro M 21 2 2003 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 50 12 8,0 7,13 14,26 34,26
3 BRUSADIN Filippo M 8 11 2002 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 57 12 10,5 7,27 14,54 37,04
4 TOMASI Luca M 18 2 2002 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 66 12 10,5 7,25 14,50 37,00
5 MANTOVANI Leonardo M 19 12 2002 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 66+ 12 8,5 6,98 13,96 34,46

Istituto Comprensivo Pordenone Sud 1 174,70

6 BELLUZ Diego M 22 2 2002 Don Bosco-Pordenone 43 12 6,5 6,70 13,40 31,90
7 ROSSETTI LONGO Mattia M 16 9 2002 Don Bosco-Pordenone 50 12 8,0 6,53 13,06 33,06
8 ASTOLFI Kevin M 21 12 2002 Don Bosco-Pordenone 57 12 9,5 6,08 12,16 33,66
9 TONELLO Andrea M 6 4 2002 Don Bosco-Pordenone 66 12 10,5 7,53 15,06 37,56

10 TAZZIOLI Isacco M 23 9 2002 Don Bosco-Pordenone 66+ 12 9,0 6,28 12,56 33,56
Don Bosco-Pordenone 2 169,74

11 BARI Alessandro M 13 3 2003 P.P. Pasolini-Pordenone 43 12 6,5 6,51 13,02 31,52
12 CORDENONS Andrea M 9 8 2002 P.P. Pasolini-Pordenone 50 12 7,0 6,58 13,16 32,16
13 VIOL Riccardo M 10 5 2002 P.P. Pasolini-Pordenone 57 12 9,0 6,40 12,80 33,80
14 DEL BEN Marco M 29 8 2002 P.P. Pasolini-Pordenone 66 12 9,0 7,76 15,52 36,52
15 TONON Lorenzo M 14 1 2002 P.P. Pasolini-Pordenone 66+ 12 11,0 6,33 12,66 35,66

P.P. Pasolini-Pordenone 3 169,66

16 PILUTTI Ken M 19 12 2003 Istituto Comprensivo Cordenons 43 12 6,5 5,32 10,64 29,14
17 ANTONACI Simone M 1 7 2003 Istituto Comprensivo Cordenons 50 12 8,5 6,73 13,46 33,96
18 ONGARO Simone M 5 7 2003 Istituto Comprensivo Cordenons 57 12 7,0 6,93 13,86 32,86
19 MORETTO Mirko M 10 1 2002 Istituto Comprensivo Cordenons 66 12 11,0 7,52 15,04 38,04
20 PICCIN Enrico M 11 10 2002 Istituto Comprensivo Cordenons 66+ 12 9,5 6,73 13,46 34,96

Istituto Comprensivo Cordenons 4 168,96

21 CASTENETTO Luca Josuè M 9 2 2003 IV° Ist. Comp Fermi-Udine 43 12 6,5 6,50 13,00 31,50
22 BAGNAROL Massimiliano M 11 8 2002 IV° Ist. Comp Fermi-Udine 50 12 9,0 6,55 13,10 34,10
23 BENASSUTTI Michele M 5 3 2003 IV° Ist. Comp Fermi-Udine 57 12 9,5 6,80 13,60 35,10
24 GASPARRI Giacomo M 10 8 2002 IV° Ist. Comp Fermi-Udine 66 12 10,5 6,65 13,30 35,80
25 TAMI Michael M 1 4 2002 IV° Ist. Comp Fermi-Udine 66+ 12 9,0 5,40 10,80 31,80

IV° Ist. Comp Fermi-Udine 5 168,30
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26 DEL PIN Samuel M 17 11 2002 G. Randaccio Cervignano del Friuli 43 12 6,0 6,01 12,02 30,02
27 TROPEANO Michael M 15 6 2002 G. Randaccio Cervignano del Friuli 50 12 8,5 7,14 14,28 34,78
28 LUSHAJ Kevin M 5 11 2002 G. Randaccio Cervignano del Friuli 57 12 9,0 6,94 13,88 34,88
29 DI MARCO Leonardo M 23 8 2002 G. Randaccio Cervignano del Friuli 66 12 9,0 6,85 13,70 34,70
30 PERESSINI Davide M 12 1 2002 G. Randaccio Cervignano del Friuli 66+ 12 8,5 6,46 12,92 33,42

G. Randaccio Cervignano del Friuli 6 167,80

31 ANDREATTA Alessio M 16 8 2002 Istituto Comprensivo Torre Pordenone 43 12 7,0 6,46 12,92 31,92
32 BERNARD Elia M 24 4 2002 Istituto Comprensivo Torre Pordenone 50 12 8,0 6,93 13,86 33,86
33 GASPARDO Giulio M 14 5 2003 Istituto Comprensivo Torre Pordenone 57 12 9,0 6,78 13,56 34,56
34 ZANETTE Alessandro M 9 10 2002 Istituto Comprensivo Torre Pordenone 66 12 8,5 6,87 13,74 34,24
35 COVASSIN Matteo M 12 9 2002 Istituto Comprensivo Torre Pordenone 66+ 12 8,5 5,68 11,36 31,86

Istituto Comprensivo Torre Pordenone 7 166,44

36 BOTTOSSO Fabio M 6 10 2003 Don Bosco-Pordenone 43 12 7,0 5,92 11,84 30,84
37 PASE Christian M 26 2 2002 Don Bosco-Pordenone 50 12 7,0 6,13 12,26 31,26
38 BORTOLUS Riccardo M 22 12 2002 Don Bosco-Pordenone 57 12 8,5 6,23 12,46 32,96
39 POLLICINA Massimo M 22 5 2002 Don Bosco-Pordenone 66 12 10,0 7,08 14,16 36,16
40 TONIN Matteo M 30 5 2002 Don Bosco-Pordenone 66+ 12 10,0 5,75 11,50 33,50

Don Bosco-Pordenone 8 164,72

41 DE GOTTARDO Alberto M 15 4 2003 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 43 12 7,0 6,26 12,52 31,52
42 TONEGUZZI Davide M 6 12 2003 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 50 12 6,0 6,41 12,82 30,82
43 NUHANOVICH Muamer M 21 10 2002 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 57 12 8,5 7,45 14,90 35,40
44 SALIS Mattia M 10 3 2002 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 66 12 9,5 7,08 14,16 35,66
45 ZANET Federico M 8 2 2003 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 66+ 12 7,0 5,61 11,22 30,22

Istituto Comprensivo Pordenone Sud 9 163,62

46 BELLEMO Alessandro M 30 10 2003 G. Randaccio Cervignano del Friuli 43 12 6,0 5,95 11,90 29,90
47 SPANGHERO Pietro M 6 5 2002 G. Randaccio Cervignano del Friuli 50 12 9,0 6,48 12,96 33,96
48 BUTTIGLIERI Matteo M 25 9 2002 G. Randaccio Cervignano del Friuli 57 12 9,0 6,91 13,82 34,82
49 FABBRO Leonardo M 10 8 2003 G. Randaccio Cervignano del Friuli 66 12 9,0 6,40 12,80 33,80
50 TOLLOI Alex M 7 5 2003 G. Randaccio Cervignano del Friuli 66+ 8 9,0 5,95 11,90 28,90

G. Randaccio Cervignano del Friuli 10 161,38
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51 DE IURI Gabriele M 20 10 2003 Istituto Comprensivo Torre Pordenone 43 12 7,0 6,25 12,50 31,50
52 ARIF Ismael M 16 12 2002 Istituto Comprensivo Torre Pordenone 50 12 7,5 6,90 13,80 33,30
53 PALUDET Gianmaria M 21 3 2002 Istituto Comprensivo Torre Pordenone 57 12 7,5 6,90 13,80 33,30
54 MORETIN Riccardo M 10 4 2003 Istituto Comprensivo Torre Pordenone 66 12 8,5 6,18 12,36 32,86
55 CALEGHER Giorgio M 27 8 2002 Istituto Comprensivo Torre Pordenone 66+ 12 8,5 4,82 9,64 30,14

Istituto Comprensivo Torre Pordenone 11 161,10

56 NIGRIS Francesco M 12 6 2003 IV° Ist. Comp Fermi-Udine 43 12 6,0 5,58 11,16 29,16
57 NORDIO Carlo M 10 1 2003 IV° Ist. Comp Fermi-Udine 50 12 7,0 6,17 12,34 31,34
58 KRASZNAI Catalin Gabriel M 18 12 2002 IV° Ist. Comp Fermi-Udine 57 12 8,5 7,28 14,56 35,06
59 CANDUSSIO Lorenzo M 6 11 2002 IV° Ist. Comp Fermi-Udine 66 12 8,0 6,75 13,50 33,50
60 MEHADZIC Selim M 3 5 2002 IV° Ist. Comp Fermi-Udine 66+ 12 7,0 5,92 11,84 30,84

IV° Ist. Comp Fermi-Udine 12 159,90

61 COLLI Lorenzo M 22 5 2003 G. Randaccio Cervignano del Friuli 43 12 5,5 5,80 11,60 29,10
62 SCAREL Leonardo M 11 4 2003 G. Randaccio Cervignano del Friuli 50 12 8,5 6,67 13,34 33,84
63 BENIGNO Andrea M 30 6 2002 G. Randaccio Cervignano del Friuli 57 12 9,0 6,50 13,00 34,00
64 MVZ Riccardo M 7 1 2002 G. Randaccio Cervignano del Friuli 66 12 8,5 5,95 11,90 32,40
65 ROSSATO Marco M 20 3 2003 G. Randaccio Cervignano del Friuli 66+ 8 7,5 5,75 11,50 27,00

G. Randaccio Cervignano del Friuli 13 156,34

66 CHIANDUSSI Elia M 20 6 2003 Istituto Comprensivo Cavour 43 8 5,0 4,90 9,80 22,80
67 ZANUTTA Mattias M 7 2 2003 Istituto Comprensivo Cavour 50 12 7,0 5,92 11,84 30,84
68 DEL PIN Mattia M 6 1 2002 Istituto Comprensivo Cavour 57 12 10,5 6,85 13,70 36,20
69 VUJAKLIJA Stefan M 17 4 2002 Istituto Comprensivo Cavour 66 12 10,5 7,07 14,14 36,64
70 LUCCHETTA Nicolò M 23 8 2002 Istituto Comprensivo Cavour 66+ 12 7,5 4,83 9,66 29,16

Istituto Comprensivo Cavour 14 155,64

71 MEHMETI Bleonit M 23 2 2002 IV° Ist. Comp Fermi-Udine 43 12 6,0 5,30 10,60 28,60
72 QUAIATTINI Nicola M 28 12 2002 IV° Ist. Comp Fermi-Udine 50 12 7,0 6,00 12,00 31,00
73 BERTOLINI Daniele M 21 1 2002 IV° Ist. Comp Fermi-Udine 57 8 9,0 7,45 14,90 31,90
74 SCOMPARIN Luca M 11 7 2002 IV° Ist. Comp Fermi-Udine 66 12 6,5 5,92 11,84 30,34
75 ZEQIRAJ Kristi M 24 12 2002 IV° Ist. Comp Fermi-Udine 66+ 12 7,5 5,37 10,74 30,24

IV° Ist. Comp Fermi-Udine 15 152,08
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76 SCUSSEL Paolo M 16 3 2002 VI° Istituto Comprensivo-Udine 43 12 9,0 5,28 10,56 31,56
77 IBRAHIMI Enric M 3 10 2002 VI° Istituto Comprensivo-Udine 43 12 9,0 6,78 13,56 17,28
78 HONSELL Antonio M 26 9 2003 VI° Istituto Comprensivo-Udine 50 12 8,0 6,72 13,44 33,44
79 ERMACORA Federico M 15 6 2003 VI° Istituto Comprensivo-Udine 57 12 7,5 5,48 10,96 30,46
80 ZHANG Marco M 3 5 2002 VI° Istituto Comprensivo-Udine 66 12 10,5 6,76 13,52 36,02

VI° Istituto Comprensivo-Udine 16 148,76

81 FABRIS Stefano M 20 1 2003 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 43 12 6,0 6,12 12,24 30,24
82 MICHELIS Giovanni M 2 5 2002 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 57 12 9,5 6,64 13,28 34,78
83 TONUSSI Francesco M 18 7 2002 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 66 12 8,5 7,25 14,50 35,00
84 ROMANO Alberto M 7 12 2003 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 66+ 12 8,0 4,53 9,06 29,06

Istituto Comprensivo Pordenone Sud 17 129,08

85 DAVIDE Tobia M 7 12 2003 P.P. Pasolini-Pordenone 43 12 6,0 5,55 11,10 29,10
86 VAL Simone M 8 5 2003 P.P. Pasolini-Pordenone 57 12 8,0 6,54 13,08 33,08
87 TANDOH Justice M 17 7 2002 P.P. Pasolini-Pordenone 66 12 9,0 6,91 13,82 34,82
88 TORCELLI Giovanni M 22 1 2002 P.P. Pasolini-Pordenone 66+ 12 9,0 5,49 10,98 31,98

P.P. Pasolini-Pordenone 18 128,98

89 GUATTO Nicolò M 24 7 2003 VI° Istituto Comprensivo-Udine 50 12 6,0 6,23 12,46 15,23
90 MESTRONI Matteo M 13 3 2003 VI° Istituto Comprensivo-Udine 50 12 6,5 6,30 12,60 31,10
91 IURICH Samuele M 27 8 2003 VI° Istituto Comprensivo-Udine 57 12 7,0 5,72 11,44 30,44
92 BORGOGNI Cristiano M 6 9 2002 VI° Istituto Comprensivo-Udine 66 12 8,0 6,44 12,88 32,88
93 MIOLA Lorenzo M 22 11 2002 VI° Istituto Comprensivo-Udine 66 12 7,5 5,52 11,04 15,27

VI° Istituto Comprensivo-Udine 19 124,92

94 VENDRAMINI Mattia M 30 3 2002 Istituto Comprensivo Torre Pordenone 43 12 7,5 5,70 11,40 30,90
95 VEDOVATO Riccardo M 9 7 2002 Istituto Comprensivo Torre Pordenone 50 12 8,0 6,45 12,90 32,90
96 GRIUI Francesco M 17 1 2003 Istituto Comprensivo Torre Pordenone 66 12 8,0 5,48 10,96 30,96
97 PAJUNI Mattias M 21 3 2003 Istituto Comprensivo Torre Pordenone 66+ 12 6,5 4,23 8,46 26,96

Istituto Comprensivo Torre Pordenone 20 121,72
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98 BASAGLIA Giovanni M 6 6 2002 Don Bosco-Pordenone 43 12 5,0 5,61 11,22 28,22
99 DI GENNARO Filippo M 3 5 2002 Don Bosco-Pordenone 50 8 8,5 6,48 12,96 29,46
100 BASALDELLA Andrea M 2 11 2002 Don Bosco-Pordenone 66 12 8,0 5,95 11,90 31,90
101 GRASSO Jacopo M 20 11 2002 Don Bosco-Pordenone 66+ 12 7,5 5,95 11,90 31,40

Don Bosco-Pordenone 21 120,98

102 ROSSO Carlo M 1 11 2002 P.P. Pasolini-Pordenone 43 12 5,0 5,23 10,46 27,46
103 MASUT Marco M 11 6 2003 P.P. Pasolini-Pordenone 57 12 7,0 6,89 13,78 32,78
104 VECCHIES Davide M 13 8 2003 P.P. Pasolini-Pordenone 66 12 5,5 5,35 10,70 28,20

P.P. Pasolini-Pordenone 22 88,44
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1 FADALTI Caterina F 29 8 2003 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 43 12 8,5 6,87 13,74 34,24
2 PIGNATON Diletta F 13 3 2003 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 50 12 7,5 6,66 13,32 32,82
3 CUCCINIELLO Alessia F 25 8 2002 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 57 12 8,5 6,55 13,10 33,60
4 CASARO Alessia F 1 3 2002 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 66 12 9,0 6,29 12,58 33,58
5 AFRIYIE Benedicta F 6 8 2002 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 66+ 12 7,5 6,11 12,22 31,72

Istituto Comprensivo Pordenone Sud 1 165,96

6 GASPARRI Rachele F 8 6 2003 Don Bosco-Pordenone 43 12 5,5 5,56 11,12 28,62
7 MARIANELLA Alice F 23 4 2003 Don Bosco-Pordenone 50 12 8,5 7,28 14,56 35,06
8 DA RE Gioia F 8 8 2002 Don Bosco-Pordenone 57 12 9,5 5,70 11,40 32,90
9 DELLA TOFFOLA Alessandra F 2 9 2002 Don Bosco-Pordenone 66 12 9,0 5,85 11,70 32,70

10 LUCCHETTA Ilaria F 15 5 2002 Don Bosco-Pordenone 66+ 12 7,5 5,25 10,50 30,00
Don Bosco-Pordenone 2 159,28

11 BOMBEN Martina F 7 12 2002 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 43 12 7,5 6,34 12,68 32,18
12 BISCONTIN Lisa F 29 4 2003 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 50 12 6,5 6,24 12,48 30,98
13 LICHWA Aleksandra F 5 8 2002 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 57 12 7,0 6,18 12,36 31,36
14 PASIAN VOLPI Sara F 20 7 2003 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 66 12 7,5 5,81 11,62 31,12
15 MERLINI Ambra F 8 12 2003 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 66+ 12 8,5 5,11 10,22 30,72

Istituto Comprensivo Pordenone Sud 3 156,36

16 BOGHI Irene F 14 8 2003 Istituto Comprensivo Torre Pordenone 43 12 6,5 6,10 12,20 30,70
17 BUORO Nikita F 23 1 2002 Istituto Comprensivo Torre Pordenone 50 12 7,5 6,56 13,12 32,62
18 MONOPOLI Claudia F 24 7 2002 Istituto Comprensivo Torre Pordenone 57 12 6,5 5,67 11,34 29,84
19 REBOLINI Maddalena F 16 7 2002 Istituto Comprensivo Torre Pordenone 66 12 7,5 5,93 11,86 31,36
20 ZANETTI Elisa F 27 1 2002 Istituto Comprensivo Torre Pordenone 66+ 12 8,0 5,73 11,46 31,46

Istituto Comprensivo Torre Pordenone 4 155,98

21 LAPANNIS Sofia F 13 10 2002 IV° Ist. Comp Fermi-Udine 43 12 6,5 5,80 11,60 30,10
22 FAGGIN Elena F 2 1 2003 IV° Ist. Comp Fermi-Udine 50 12 6,5 5,85 11,70 30,20
23 DI PAOLO Gaia F 1 10 2002 IV° Ist. Comp Fermi-Udine 57 12 7,5 6,44 12,88 32,38
24 BEDA Silvia F 1 11 2002 IV° Ist. Comp Fermi-Udine 66 12 7,5 5,91 11,82 31,32
25 PIOVESAN Teresa F 22 2 2002 IV° Ist. Comp Fermi-Udine 66+ 12 8,0 5,97 11,94 31,94

IV° Ist. Comp Fermi-Udine 5 155,94
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26 MAURO Eleonora F 20 7 2002 P.P. Pasolini-Pordenone 43 12 6,5 6,24 12,48 30,98
27 RAMPOGNA Matilde F 15 4 2002 P.P. Pasolini-Pordenone 50 12 6,5 6,14 12,28 30,78
28 CIAN Federica F 17 1 2002 P.P. Pasolini-Pordenone 57 12 7,0 6,39 12,78 31,78
29 LOTTI Lisa F 26 6 2003 P.P. Pasolini-Pordenone 66 12 7,5 6,44 12,88 32,38
30 ZANOTTI Matilde F 10 7 2003 P.P. Pasolini-Pordenone 66+ 12 7,0 4,78 9,56 28,56

P.P. Pasolini-Pordenone 6 154,48

31 MORETTI Mila F 27 9 2003 Istituto Comprensivo Cordenons 43 12 5,5 5,47 10,94 28,44
32 SORO Zoukovan Ange Desireè F 18 8 2003 Istituto Comprensivo Cordenons 50 12 6,0 6,46 12,92 30,92
33 KYEREMA Gloria F 10 9 2002 Istituto Comprensivo Cordenons 57 12 6,0 6,65 13,30 31,30
34 BERTOLDI Ilaria F 23 3 2002 Istituto Comprensivo Cordenons 66 12 8,5 6,46 12,92 33,42
35 PIVETTA Deborah F 12 6 2002 Istituto Comprensivo Cordenons 66+ 12 7,5 5,30 10,60 30,10

Istituto Comprensivo Cordenons 7 154,18

36 PUNTIN Ester F 15 9 2003 G. Randaccio Cervignano del Friuli 43 12 5,0 5,42 10,84 27,84
37 SEPULCRI Valentina F 25 8 2002 G. Randaccio Cervignano del Friuli 50 12 7,0 6,00 12,00 31,00
38 BEARZOT Elena F 19 1 2003 G. Randaccio Cervignano del Friuli 57 12 6,0 6,25 12,50 30,50
39 GOSPARINI Alessia F 18 2 2002 G. Randaccio Cervignano del Friuli 66 12 10,0 6,87 13,74 35,74
40 NAVE Noemi F 24 5 2003 G. Randaccio Cervignano del Friuli 66+ 12 8,0 4,42 8,84 28,84

G. Randaccio Cervignano del Friuli 8 153,92

41 BRAVIN Giulia F 21 8 2003 Istituto Comprensivo Torre Pordenone 43 12 6,0 6,26 12,52 30,52
42 VIERA Francesca F 17 2 2002 Istituto Comprensivo Torre Pordenone 50 12 6,5 6,29 12,58 31,08
43 GASPARDO Matilde F 12 11 2002 Istituto Comprensivo Torre Pordenone 57 12 6,5 5,55 11,10 29,60
44 ZAVAGNA Martina F 4 3 2002 Istituto Comprensivo Torre Pordenone 66 12 7,0 6,15 12,30 31,30
45 MANFREDI Eleonora F 27 11 2002 Istituto Comprensivo Torre Pordenone 66+ 12 7,5 5,39 10,78 30,28

Istituto Comprensivo Torre Pordenone 9 152,78

46 BORGIA Alice F 13 12 2002 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 43 12 7,0 5,98 11,96 30,96
47 TESTA Elisabetta F 21 1 2003 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 50 12 7,0 5,94 11,88 30,88
48 ORLANDO Nicol F 10 2 2002 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 57 12 7,5 5,88 11,76 31,26
49 TONUSSI Francesca F 18 7 2002 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 66 12 7,0 5,67 11,34 30,34
50 MORETTO Nicole F 5 12 2002 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 66+ 12 7,0 4,98 9,96 28,96

Istituto Comprensivo Pordenone Sud 10 152,40
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51 MORAS Giulia F 6 6 2003 Istituto Comprensivo Torre Pordenone 43 12 5,5 6,29 12,58 30,08
52 LOI Tea F 9 1 2002 Istituto Comprensivo Torre Pordenone 50 12 6,0 6,11 12,22 30,22
53 CALABRETTO Giuditta F 4 11 2003 Istituto Comprensivo Torre Pordenone 57 12 6,5 5,53 11,06 29,56
54 DURIGION Sara F 9 9 2002 Istituto Comprensivo Torre Pordenone 66 12 6,0 6,08 12,16 30,16
55 FERRARO Valeria F 7 8 2002 Istituto Comprensivo Torre Pordenone 66+ 12 6,0 5,57 11,14 29,14

Istituto Comprensivo Torre Pordenone 11 149,16

56 PIZZUT Margherita F 15 7 2003 Don Bosco-Pordenone 43 12 5,0 5,37 10,74 27,74
57 ROMAN Federica F 5 6 2003 Don Bosco-Pordenone 50 12 7,0 5,48 10,96 29,96
58 SPADOTTO Rachele F 31 7 2003 Don Bosco-Pordenone 57 12 5,0 5,87 11,74 28,74
59 LOPEZ Carmen F 18 10 2002 Don Bosco-Pordenone 66 12 7,0 5,80 11,60 30,60
60 SIST Maria F 26 11 2002 Don Bosco-Pordenone 66+ 12 6,5 5,15 10,30 28,80

Don Bosco-Pordenone 12 145,84

61 DEREANI Valentina F 27 5 2003 IV° Ist. Comp Fermi-Udine 43 12 5,0 6,14 12,28 29,28
62 GENTILE Giulia F 6 3 2002 IV° Ist. Comp Fermi-Udine 50 12 6,5 5,70 11,40 29,90
63 FABRIS Linda F 24 4 2003 IV° Ist. Comp Fermi-Udine 57 12 6,0 6,69 13,38 31,38
64 MARTINUZZI Tani F 16 5 2002 IV° Ist. Comp Fermi-Udine 66 12 7,0 5,44 10,88 29,88
65 GUEYE Yave Fatou F 9 11 2002 IV° Ist. Comp Fermi-Udine 66+ 12 5,0 3,59 7,18 24,18

IV° Ist. Comp Fermi-Udine 13 144,62

66 ZARDINI Camilla F 12 9 2002 P.P. Pasolini-Pordenone 43 12 6,0 5,60 11,20 29,20
67 DELLA VALENTINA Margherita F 7 10 2003 P.P. Pasolini-Pordenone 50 12 6,5 5,32 10,64 29,14
68 REDIVO Gaia F 3 2 2002 P.P. Pasolini-Pordenone 57 12 7,0 5,34 10,68 29,68
69 SPINAZZOLA Letizia F 26 10 2002 P.P. Pasolini-Pordenone 66 12 8,0 5,97 11,94 31,94
70 VIOLA Giulia F 16 10 2003 P.P. Pasolini-Pordenone 66+ 12 5,0 3,78 7,56 24,56

P.P. Pasolini-Pordenone 14 144,52

71 GOBBO Vanessa F 25 9 2003 G. Randaccio Cervignano del Friuli 43 12 5,5 5,06 10,12 27,62
72 BRUNETTI Elisa F 17 6 2002 G. Randaccio Cervignano del Friuli 50 12 6,0 5,77 11,54 29,54
73 SPEDICATO Sveva F 1 9 2003 G. Randaccio Cervignano del Friuli 57 12 6,5 5,80 11,60 30,10
74 GERION Emily F 22 12 2002 G. Randaccio Cervignano del Friuli 66 12 7,0 4,85 9,70 28,70
75 FAGOTTO Linda F 4 7 2002 G. Randaccio Cervignano del Friuli 66+ 12 6,5 4,94 9,88 28,38

G. Randaccio Cervignano del Friuli 15 144,34
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SLANCIO PALLA

N° COGNOME E Nome SS GG MM AAAA SCUOLA CATEGORIA                 
Kg

3 PROVE                   
Somma

2 PROVE             
Miglior Prova

2 PROVE               
Miglior Prova Miglior Prova X2 TOTALE

F.I.PE - Federazione Italiana Pesistica

FINALE REGIONALE CAMPIONATI STUDENTESCHI di Pesistica
CLASSIFICHE A SQUADRE FEMMINILI

TRIPLO

76 PITTON Gaia F 7 10 2003 Istituto Comprensivo Palazzolo 43 12 5,0 5,46 10,92 27,92
77 CHIANDOTTO Giorgia F 31 3 2003 Istituto Comprensivo Palazzolo 50 12 5,0 5,37 10,74 27,74
78 BORTOLUTTI Giorgia F 15 9 2002 Istituto Comprensivo Palazzolo 57 12 6,5 5,43 10,86 29,36
79 D'ALTILIA Chiara F 12 3 2002 Istituto Comprensivo Palazzolo 66 12 5,5 4,60 9,20 26,70
80 APPIO Gaia F 4 5 2002 Istituto Comprensivo Palazzolo 66+ 12 7,5 5,07 10,14 29,64

Istituto Comprensivo Palazzolo 16 141,36

81 BONFITTO Angela Rita F 27 3 2003 G. Randaccio Cervignano del Friuli 43 12 5,0 4,92 9,84 26,84
82 BOSO Alessia F 6 11 2003 G. Randaccio Cervignano del Friuli 50 12 5,5 5,55 11,10 28,60
83 FLORIT Aurora F 1 4 2003 G. Randaccio Cervignano del Friuli 57 12 5,5 5,55 11,10 28,60
84 ZANIRATO Agnese F 12 3 2002 G. Randaccio Cervignano del Friuli 66 12 6,0 5,03 10,06 28,06
85 CASAGRANDE Jenny F 29 6 2002 G. Randaccio Cervignano del Friuli 66+ 12 7,0 4,10 8,20 27,20

G. Randaccio Cervignano del Friuli 17 139,30

86 TONTO Grace Ekva F 23 5 2003 IV° Ist. Comp Fermi-Udine 43 12 5,5 5,38 10,76 28,26
87 HAKA Rudina F 1 6 2002 IV° Ist. Comp Fermi-Udine 50 12 5,5 5,54 11,08 28,58
88 PONTONI Giulia F 14 10 2003 IV° Ist. Comp Fermi-Udine 50 12 5,0 5,59 11,18 14,09
89 VIDONI Naike F 6 12 2002 IV° Ist. Comp Fermi-Udine 57 12 7,0 5,70 11,40 30,40
90 MIANI Sara F 25 10 2002 IV° Ist. Comp Fermi-Udine 66 12 7,0 5,29 10,58 29,58

IV° Ist. Comp Fermi-Udine 18 130,91

91 SOSTER Francesca F 11 5 2003 VI° Istituto Comprensivo-Udine 50 12 6,5 6,49 12,98 31,48
92 GORI Giulia F 13 4 2003 VI° Istituto Comprensivo-Udine 43 12 6,5 5,80 11,60 15,05
93 CAVALLARO Alessia F 28 4 2002 VI° Istituto Comprensivo-Udine 57 12 7,0 6,45 12,90 31,90
94 PEZZETTA Giulia F 12 4 2003 VI° Istituto Comprensivo-Udine 57 12 6,5 6,46 12,92 15,71
95 ZULIANI Mariaelena F 3 6 2002 VI° Istituto Comprensivo-Udine 66 12 7,0 6,48 12,96 31,96

VI° Istituto Comprensivo-Udine 19 126,10

96 BAROLLO Beatrice F 16 6 2003 Don Bosco-Pordenone 43 12 5,0 5,26 10,52 27,52
97 MIO Camilla F 17 1 2003 Don Bosco-Pordenone 50 12 6,0 5,87 11,74 29,74
98 DEL COL Ludovica F 24 2 2002 Don Bosco-Pordenone 57 12 5,5 5,48 10,96 28,46
99 RIZZO Elisa F 7 1 2002 Don Bosco-Pordenone 66 12 7,0 5,15 10,30 29,30

Don Bosco-Pordenone 20 115,02
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FINALE REGIONALE CAMPIONATI STUDENTESCHI di Pesistica
CLASSIFICHE A SQUADRE FEMMINILI

TRIPLO

100 NISETTO Anna F 21 11 2002 P.P. Pasolini-Pordenone 43 12 5,5 4,82 9,64 27,14
101 COLOMBERA Emma F 17 2 2003 P.P. Pasolini-Pordenone 50 12 5,5 5,40 10,80 28,30
102 POLESEL Giorgia F 14 9 2002 P.P. Pasolini-Pordenone 57 12 5,5 5,37 10,74 28,24
103 GOVERNATORI Michela F 17 10 2002 P.P. Pasolini-Pordenone 66 12 6,5 4,86 9,72 28,22

P.P. Pasolini-Pordenone 21 111,90
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Cls COGNOME E Nome SS GG MM AAAA SCUOLA CATEGORIA                 
Kg

3 PROVE                   
Somma

2 PROVE             
Miglior Prova

2 PROVE               
Miglior Prova Miglior Prova X2 TOTALE

Categoria 43 kg

1 IBRAHIMI Enric M 3 10 2002 VI° Istituto Comprensivo-Udine 43 12 9,0 6,78 13,56 34,56
2 FABBRO Marco M 19 3 2002 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 43 12 7,5 6,22 12,44 31,94
3 ANDREATTA Alessio M 16 8 2002 Istituto Comprensivo Torre Pordenone 43 12 7,0 6,46 12,92 31,92
4 BELLUZ Diego M 22 2 2002 Don Bosco-Pordenone 43 12 6,5 6,70 13,40 31,90
5 SCUSSEL Paolo M 16 3 2002 VI° Istituto Comprensivo-Udine 43 12 9,0 5,28 10,56 31,56
6 DE GOTTARDO Alberto M 15 4 2003 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 43 12 7,0 6,26 12,52 31,52
7 BARI Alessandro M 13 3 2003 P.P. Pasolini-Pordenone 43 12 6,5 6,51 13,02 31,52
8 DE IURI Gabriele M 20 10 2003 Istituto Comprensivo Torre Pordenone 43 12 7,0 6,25 12,50 31,50
9 CASTENETTO Luca Josuè M 9 2 2003 IV° Ist. Comp Fermi-Udine 43 12 6,5 6,50 13,00 31,50

10 VENDRAMINI Mattia M 30 3 2002 Istituto Comprensivo Torre Pordenone 43 12 7,5 5,70 11,40 30,90
11 BOTTOSSO Fabio M 6 10 2003 Don Bosco-Pordenone 43 12 7,0 5,92 11,84 30,84
12 FABRIS Stefano M 20 1 2003 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 43 12 6,0 6,12 12,24 30,24
13 DEL PIN Samuel M 17 11 2002 G. Randaccio Cervignano del Friuli 43 12 6,0 6,01 12,02 30,02
14 BELLEMO Alessandro M 30 10 2003 G. Randaccio Cervignano del Friuli 43 12 6,0 5,95 11,90 29,90
15 NIGRIS Francesco M 12 6 2003 IV° Ist. Comp Fermi-Udine 43 12 6,0 5,58 11,16 29,16
16 PILUTTI Ken M 19 12 2003 Istituto Comprensivo Cordenons 43 12 6,5 5,32 10,64 29,14
17 DAVIDE Tobia M 7 12 2003 P.P. Pasolini-Pordenone 43 12 6,0 5,55 11,10 29,10
18 COLLI Lorenzo M 22 5 2003 G. Randaccio Cervignano del Friuli 43 12 5,5 5,80 11,60 29,10
19 MEHMETI Bleonit M 23 2 2002 IV° Ist. Comp Fermi-Udine 43 12 6,0 5,30 10,60 28,60
20 BASAGLIA Giovanni M 6 6 2002 Don Bosco-Pordenone 43 12 5,0 5,61 11,22 28,22
21 CHIRICO Nikolaj M 22 5 2002 G. Randaccio Cervignano del Friuli 43 12 5,5 5,00 10,00 27,50
22 ROSSO Carlo M 1 11 2002 P.P. Pasolini-Pordenone 43 12 5,0 5,23 10,46 27,46
23 CHIANDUSSI Elia M 20 6 2003 Istituto Comprensivo Cavour 43 8 5,0 4,90 9,80 22,80

TRIPLO

F.I.PE - Federazione Italiana Pesistica

FINALE REGIONALE CAMPIONATI STUDENTESCHI di Pesistica
CLASSIFICHE INDIVIDUALI MASCHILI
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SLANCIO PALLA

Cls COGNOME E Nome SS GG MM AAAA SCUOLA CATEGORIA                 
Kg

3 PROVE                   
Somma

2 PROVE             
Miglior Prova

2 PROVE               
Miglior Prova Miglior Prova X2 TOTALE

TRIPLO

F.I.PE - Federazione Italiana Pesistica

FINALE REGIONALE CAMPIONATI STUDENTESCHI di Pesistica
CLASSIFICHE INDIVIDUALI MASCHILI

Categoria 50 kg

1 TROPEANO Michael M 15 6 2002 G. Randaccio Cervignano del Friuli 50 12 8,5 7,14 14,28 34,78
2 VIVA Alessandro M 21 2 2003 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 50 12 8,0 7,13 14,26 34,26
3 BAGNAROL Massimiliano M 11 8 2002 IV° Ist. Comp Fermi-Udine 50 12 9,0 6,55 13,10 34,10
4 ANTONACI Simone M 1 7 2003 Istituto Comprensivo Cordenons 50 12 8,5 6,73 13,46 33,96
5 SPANGHERO Pietro M 6 5 2002 G. Randaccio Cervignano del Friuli 50 12 9,0 6,48 12,96 33,96
6 BERNARD Elia M 24 4 2002 Istituto Comprensivo Torre Pordenone 50 12 8,0 6,93 13,86 33,86
7 SCAREL Leonardo M 11 4 2003 G. Randaccio Cervignano del Friuli 50 12 8,5 6,67 13,34 33,84
8 HONSELL Antonio M 26 9 2003 VI° Istituto Comprensivo-Udine 50 12 8,0 6,72 13,44 33,44
9 ZOMERO Leonardo M 22 11 2002 G. Randaccio Cervignano del Friuli 50 12 8 6,66 13,32 33,32

10 ARIF Ismael M 16 12 2002 Istituto Comprensivo Torre Pordenone 50 12 7,5 6,90 13,80 33,30
11 ROSSETTI LONGO Mattia M 16 9 2002 Don Bosco-Pordenone 50 12 8,0 6,53 13,06 33,06
12 VEDOVATO Riccardo M 9 7 2002 Istituto Comprensivo Torre Pordenone 50 12 8,0 6,45 12,90 32,90
13 CORDENONS Andrea M 9 8 2002 P.P. Pasolini-Pordenone 50 12 7,0 6,58 13,16 32,16
14 NORDIO Carlo M 10 1 2003 IV° Ist. Comp Fermi-Udine 50 12 7,0 6,17 12,34 31,34
15 PASE Christian M 26 2 2002 Don Bosco-Pordenone 50 12 7,0 6,13 12,26 31,26
16 MESTRONI Matteo M 13 3 2003 VI° Istituto Comprensivo-Udine 50 12 6,5 6,30 12,60 31,10
17 QUAIATTINI Nicola M 28 12 2002 IV° Ist. Comp Fermi-Udine 50 12 7,0 6,00 12,00 31,00
18 ZANUTTA Mattias M 7 2 2003 Istituto Comprensivo Cavour 50 12 7,0 5,92 11,84 30,84
19 TONEGUZZI Davide M 6 12 2003 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 50 12 6,0 6,41 12,82 30,82
20 GUATTO Nicolò M 24 7 2003 VI° Istituto Comprensivo-Udine 50 12 6,0 6,23 12,46 30,46
21 AMOCHIE Sistus M 13 9 2002 VI° Istituto Comprensivo-Udine 50 12 6,5 5,82 11,64 30,14
22 GOZZO Christian M 3 11 2003 VI° Istituto Comprensivo-Udine 50 12 7,0 5,55 11,10 30,10
23 MANSON Blessing M 22 6 2003 VI° Istituto Comprensivo-Udine 50 12 6,5 5,73 11,46 29,96
24 DI GENNARO Filippo M 3 5 2002 Don Bosco-Pordenone 50 8 8,5 6,48 12,96 29,46
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SLANCIO PALLA

Cls COGNOME E Nome SS GG MM AAAA SCUOLA CATEGORIA                 
Kg

3 PROVE                   
Somma

2 PROVE             
Miglior Prova

2 PROVE               
Miglior Prova Miglior Prova X2 TOTALE

TRIPLO

F.I.PE - Federazione Italiana Pesistica

FINALE REGIONALE CAMPIONATI STUDENTESCHI di Pesistica
CLASSIFICHE INDIVIDUALI MASCHILI

Categoria 57 kg

1 BRUSADIN Filippo M 8 11 2002 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 57 12 10,5 7,27 14,54 37,04
2 DEL PIN Mattia M 6 1 2002 Istituto Comprensivo Cavour 57 12 10,5 6,85 13,70 36,20
3 NUHANOVICH Muamer M 21 10 2002 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 57 12 8,5 7,45 14,90 35,40
4 BENASSUTTI Michele M 5 3 2003 IV° Ist. Comp Fermi-Udine 57 12 9,5 6,80 13,60 35,10
5 KRASZNAI Catalin Gabriel M 18 12 2002 IV° Ist. Comp Fermi-Udine 57 12 8,5 7,28 14,56 35,06
6 LUSHAJ Kevin M 5 11 2002 G. Randaccio Cervignano del Friuli 57 12 9,0 6,94 13,88 34,88
7 BUTTIGLIERI Matteo M 25 9 2002 G. Randaccio Cervignano del Friuli 57 12 9,0 6,91 13,82 34,82
8 MICHELIS Giovanni M 2 5 2002 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 57 12 9,5 6,64 13,28 34,78
9 GASPARDO Giulio M 14 5 2003 Istituto Comprensivo Torre Pordenone 57 12 9,0 6,78 13,56 34,56

10 BENIGNO Andrea M 30 6 2002 G. Randaccio Cervignano del Friuli 57 12 9,0 6,50 13,00 34,00
11 VIOL Riccardo M 10 5 2002 P.P. Pasolini-Pordenone 57 12 9,0 6,40 12,80 33,80
12 ASTOLFI Kevin M 21 12 2002 Don Bosco-Pordenone 57 12 9,5 6,08 12,16 33,66
13 PALUDET Gianmaria M 21 3 2002 Istituto Comprensivo Torre Pordenone 57 12 7,5 6,90 13,80 33,30
14 VAL Simone M 8 5 2003 P.P. Pasolini-Pordenone 57 12 8,0 6,54 13,08 33,08
15 BORTOLUS Riccardo M 22 12 2002 Don Bosco-Pordenone 57 12 8,5 6,23 12,46 32,96
16 ONGARO Simone M 5 7 2003 Istituto Comprensivo Cordenons 57 12 7,0 6,93 13,86 32,86
17 MASUT Marco M 11 6 2003 P.P. Pasolini-Pordenone 57 12 7,0 6,89 13,78 32,78
18 SCOLARO Nicolas M 17 9 2002 G. Randaccio Cervignano del Friuli 57 12 7,5 6,50 13,00 32,50
19 BERTOLINI Daniele M 21 1 2002 IV° Ist. Comp Fermi-Udine 57 8 9,0 7,45 14,90 31,90
20 ERMACORA Federico M 15 6 2003 VI° Istituto Comprensivo-Udine 57 12 7,5 5,48 10,96 30,46
21 IURICH Samuele M 27 8 2003 VI° Istituto Comprensivo-Udine 57 12 7,0 5,72 11,44 30,44
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SLANCIO PALLA

Cls COGNOME E Nome SS GG MM AAAA SCUOLA CATEGORIA                 
Kg

3 PROVE                   
Somma

2 PROVE             
Miglior Prova

2 PROVE               
Miglior Prova Miglior Prova X2 TOTALE

TRIPLO

F.I.PE - Federazione Italiana Pesistica

FINALE REGIONALE CAMPIONATI STUDENTESCHI di Pesistica
CLASSIFICHE INDIVIDUALI MASCHILI

Categoria 66 kg

1 MORETTO Mirko M 10 1 2002 Istituto Comprensivo Cordenons 66 12 11,0 7,52 15,04 38,04
2 TONELLO Andrea M 6 4 2002 Don Bosco-Pordenone 66 12 10,5 7,53 15,06 37,56
3 TOMASI Luca M 18 2 2002 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 66 12 10,5 7,25 14,50 37,00
4 VUJAKLIJA Stefan M 17 4 2002 Istituto Comprensivo Cavour 66 12 10,5 7,07 14,14 36,64
5 DEL BEN Marco M 29 8 2002 P.P. Pasolini-Pordenone 66 12 9,0 7,76 15,52 36,52
6 POLLICINA Massimo M 22 5 2002 Don Bosco-Pordenone 66 12 10,0 7,08 14,16 36,16
7 ZHANG Marco M 3 5 2002 VI° Istituto Comprensivo-Udine 66 12 10,5 6,76 13,52 36,02
8 GASPARRI Giacomo M 10 8 2002 IV° Ist. Comp Fermi-Udine 66 12 10,5 6,65 13,30 35,80
9 SALIS Mattia M 10 3 2002 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 66 12 9,5 7,08 14,16 35,66

10 TONUSSI Francesco M 18 7 2002 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 66 12 8,5 7,25 14,50 35,00
11 TANDOH Justice M 17 7 2002 P.P. Pasolini-Pordenone 66 12 9,0 6,91 13,82 34,82
12 DI MARCO Leonardo M 23 8 2002 G. Randaccio Cervignano del Friuli 66 12 9,0 6,85 13,70 34,70
13 ZANETTE Alessandro M 9 10 2002 Istituto Comprensivo Torre Pordenone 66 12 8,5 6,87 13,74 34,24
14 FABBRO Leonardo M 10 8 2003 G. Randaccio Cervignano del Friuli 66 12 9,0 6,40 12,80 33,80
15 CANDUSSIO Lorenzo M 6 11 2002 IV° Ist. Comp Fermi-Udine 66 12 8,0 6,75 13,50 33,50
16 BORGOGNI Cristiano M 6 9 2002 VI° Istituto Comprensivo-Udine 66 12 8,0 6,44 12,88 32,88
17 MORETIN Riccardo M 10 4 2003 Istituto Comprensivo Torre Pordenone 66 12 8,5 6,18 12,36 32,86
18 MVZ Riccardo M 7 1 2002 G. Randaccio Cervignano del Friuli 66 12 8,5 5,95 11,90 32,40
19 BASALDELLA Andrea M 2 11 2002 Don Bosco-Pordenone 66 12 8,0 5,95 11,90 31,90
20 GRIUI Francesco M 17 1 2003 Istituto Comprensivo Torre Pordenone 66 12 8,0 5,48 10,96 30,96
21 CASTORU Vincenzo M 7 1 2003 Istituto Comprensivo Cordenons 66 12 7,0 5,83 11,66 30,66
22 MIOLA Lorenzo M 22 11 2002 VI° Istituto Comprensivo-Udine 66 12 7,5 5,52 11,04 30,54
23 SCOMPARIN Luca M 11 7 2002 IV° Ist. Comp Fermi-Udine 66 12 6,5 5,92 11,84 30,34
24 CARUSO Arcangelo M 10 9 2002 IV° Ist. Comp Fermi-Udine 66 8 8,5 6,25 12,50 29,00
25 FLAUGNACCO Matteo M 3 1 2003 Istituto Comprensivo Cavour 66 12 6,5 5,14 10,28 28,78
26 VECCHIES Davide M 13 8 2003 P.P. Pasolini-Pordenone 66 12 5,5 5,35 10,70 28,20
27 DANELUZZI Luca M 25 9 2003 Istituto Comprensivo Cavour 66 12 5,5 4,88 9,76 27,26
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Cls COGNOME E Nome SS GG MM AAAA SCUOLA CATEGORIA                 
Kg

3 PROVE                   
Somma

2 PROVE             
Miglior Prova

2 PROVE               
Miglior Prova Miglior Prova X2 TOTALE

TRIPLO

F.I.PE - Federazione Italiana Pesistica

FINALE REGIONALE CAMPIONATI STUDENTESCHI di Pesistica
CLASSIFICHE INDIVIDUALI MASCHILI

Categoria 66+ kg

1 TONON Lorenzo M 14 1 2002 P.P. Pasolini-Pordenone 66+ 12 11,0 6,33 12,66 35,66
2 PICCIN Enrico M 11 10 2002 Istituto Comprensivo Cordenons 66+ 12 9,5 6,73 13,46 34,96
3 MANTOVANI Leonardo M 19 12 2002 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 66+ 12 8,5 6,98 13,96 34,46
4 TAZZIOLI Isacco M 23 9 2002 Don Bosco-Pordenone 66+ 12 9,0 6,28 12,56 33,56
5 TONIN Matteo M 30 5 2002 Don Bosco-Pordenone 66+ 12 10,0 5,75 11,50 33,50
6 PERESSINI Davide M 12 1 2002 G. Randaccio Cervignano del Friuli 66+ 12 8,5 6,46 12,92 33,42
7 TORCELLI Giovanni M 22 1 2002 P.P. Pasolini-Pordenone 66+ 12 9,0 5,49 10,98 31,98
8 COVASSIN Matteo M 12 9 2002 Istituto Comprensivo Torre Pordenone 66+ 12 8,5 5,68 11,36 31,86
9 TAMI Michael M 1 4 2002 IV° Ist. Comp Fermi-Udine 66+ 12 9,0 5,40 10,80 31,80

10 GRASSO Jacopo M 20 11 2002 Don Bosco-Pordenone 66+ 12 7,5 5,95 11,90 31,40
11 MEHADZIC Selim M 3 5 2002 IV° Ist. Comp Fermi-Udine 66+ 12 7,0 5,92 11,84 30,84
12 ZEQIRAJ Kristi M 24 12 2002 IV° Ist. Comp Fermi-Udine 66+ 12 7,5 5,37 10,74 30,24
13 ZANET Federico M 8 2 2003 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 66+ 12 7,0 5,61 11,22 30,22
14 CALEGHER Giorgio M 27 8 2002 Istituto Comprensivo Torre Pordenone 66+ 12 8,5 4,82 9,64 30,14
15 LUCCHETTA Nicolò M 23 8 2002 Istituto Comprensivo Cavour 66+ 12 7,5 4,83 9,66 29,16
16 ROMANO Alberto M 7 12 2003 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 66+ 12 8,0 4,53 9,06 29,06
17 TOLLOI Alex M 7 5 2003 G. Randaccio Cervignano del Friuli 66+ 8 9,0 5,95 11,90 28,90
18 ROSSATO Marco M 20 3 2003 G. Randaccio Cervignano del Friuli 66+ 8 7,5 5,75 11,50 27,00
19 PAJUNI Mattias M 21 3 2003 Istituto Comprensivo Torre Pordenone 66+ 12 6,5 4,23 8,46 26,96
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N° COGNOME E Nome SS GG MM AAAA SCUOLA CATEGORIA                 
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3 PROVE                   
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2 PROVE             
Miglior Prova

2 PROVE               
Miglior Prova Miglior Prova X2 TOTALE

Categoria 43 kg

1 FADALTI Caterina F 29 8 2003 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 43 12 8,5 6,87 13,74 34,24
2 BOMBEN Martina F 7 12 2002 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 43 12 7,5 6,34 12,68 32,18
3 MAURO Eleonora F 20 7 2002 P.P. Pasolini-Pordenone 43 12 6,5 6,24 12,48 30,98
4 BORGIA Alice F 13 12 2002 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 43 12 7,0 5,98 11,96 30,96
5 BOGHI Irene F 14 8 2003 Istituto Comprensivo Torre Pordenone 43 12 6,5 6,10 12,20 30,70
6 BRAVIN Giulia F 21 8 2003 Istituto Comprensivo Torre Pordenone 43 12 6,0 6,26 12,52 30,52
7 LAPANNIS Sofia F 13 10 2002 IV° Ist. Comp Fermi-Udine 43 12 6,5 5,80 11,60 30,10
8 GORI Giulia F 13 4 2003 VI° Istituto Comprensivo-Udine 43 12 6,5 5,80 11,60 30,10
9 MORAS Giulia F 6 6 2003 Istituto Comprensivo Torre Pordenone 43 12 5,5 6,29 12,58 30,08

10 DEREANI Valentina F 27 5 2003 IV° Ist. Comp Fermi-Udine 43 12 5,0 6,14 12,28 29,28
11 ZARDINI Camilla F 12 9 2002 P.P. Pasolini-Pordenone 43 12 6,0 5,60 11,20 29,20
12 GASPARRI Rachele F 8 6 2003 Don Bosco-Pordenone 43 12 5,5 5,56 11,12 28,62
13 MORETTI Mila F 27 9 2003 Istituto Comprensivo Cordenons 43 12 5,5 5,47 10,94 28,44
14 TONTO Grace Ekva F 23 5 2003 IV° Ist. Comp Fermi-Udine 43 12 5,5 5,38 10,76 28,26
15 PITTON Gaia F 7 10 2003 Istituto Comprensivo Palazzolo 43 12 5,0 5,46 10,92 27,92
16 PUNTIN Ester F 15 9 2003 G. Randaccio Cervignano del Friuli 43 12 5,0 5,42 10,84 27,84
17 PIZZUT Margherita F 15 7 2003 Don Bosco-Pordenone 43 12 5,0 5,37 10,74 27,74
18 GOBBO Vanessa F 25 9 2003 G. Randaccio Cervignano del Friuli 43 12 5,5 5,06 10,12 27,62
19 BAROLLO Beatrice F 16 6 2003 Don Bosco-Pordenone 43 12 5,0 5,26 10,52 27,52
20 VIAN Federica F 5 6 2003 IV° Ist. Comp Fermi-Udine 43 12 5 5,24 10,48 27,48
21 NISETTO Anna F 21 11 2002 P.P. Pasolini-Pordenone 43 12 5,5 4,82 9,64 27,14
22 BONFITTO Angela Rita F 27 3 2003 G. Randaccio Cervignano del Friuli 43 12 5,0 4,92 9,84 26,84
23 PORTELLI Irina F 20 9 2002 G. Randaccio Cervignano del Friuli 43 12 5,0 4,87 9,74 26,74
24 CECOTTI Francesca F 21 10 2002 IV° Ist. Comp Fermi-Udine 43 12 5 3,75 7,50 24,50

TRIPLO

F.I.PE - Federazione Italiana Pesistica

FINALE REGIONALE CAMPIONATI STUDENTESCHI di Pesistica
CLASSIFICHE INDIVIDUALI FEMMINILI
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SLANCIO PALLA

N° COGNOME E Nome SS GG MM AAAA SCUOLA CATEGORIA                 
Kg

3 PROVE                   
Somma

2 PROVE             
Miglior Prova

2 PROVE               
Miglior Prova Miglior Prova X2 TOTALE

TRIPLO

F.I.PE - Federazione Italiana Pesistica

FINALE REGIONALE CAMPIONATI STUDENTESCHI di Pesistica
CLASSIFICHE INDIVIDUALI FEMMINILI

Categoria 50 kg

1 MARIANELLA Alice F 23 4 2003 Don Bosco-Pordenone 50 12 8,5 7,28 14,56 35,06
2 PIGNATON Diletta F 13 3 2003 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 50 12 7,5 6,66 13,32 32,82
3 BUORO Nikita F 23 1 2002 Istituto Comprensivo Torre Pordenone 50 12 7,5 6,56 13,12 32,62
4 SOSTER Francesca F 11 5 2003 VI° Istituto Comprensivo-Udine 50 12 6,5 6,49 12,98 31,48
5 VIERA Francesca F 17 2 2002 Istituto Comprensivo Torre Pordenone 50 12 6,5 6,29 12,58 31,08
6 SEPULCRI Valentina F 25 8 2002 G. Randaccio Cervignano del Friuli 50 12 7,0 6,00 12,00 31,00
7 BISCONTIN Lisa F 29 4 2003 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 50 12 6,5 6,24 12,48 30,98
8 SORO Zoukovan Ange Desireè F 18 8 2003 Istituto Comprensivo Cordenons 50 12 6,0 6,46 12,92 30,92
9 TESTA Elisabetta F 21 1 2003 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 50 12 7,0 5,94 11,88 30,88

10 RAMPOGNA Matilde F 15 4 2002 P.P. Pasolini-Pordenone 50 12 6,5 6,14 12,28 30,78
11 LOI Tea F 9 1 2002 Istituto Comprensivo Torre Pordenone 50 12 6,0 6,11 12,22 30,22
12 FAGGIN Elena F 2 1 2003 IV° Ist. Comp Fermi-Udine 50 12 6,5 5,85 11,70 30,20
13 ROMAN Federica F 5 6 2003 Don Bosco-Pordenone 50 12 7,0 5,48 10,96 29,96
14 GENTILE Giulia F 6 3 2002 IV° Ist. Comp Fermi-Udine 50 12 6,5 5,70 11,40 29,90
15 MIO Camilla F 17 1 2003 Don Bosco-Pordenone 50 12 6,0 5,87 11,74 29,74
16 BRUNETTI Elisa F 17 6 2002 G. Randaccio Cervignano del Friuli 50 12 6,0 5,77 11,54 29,54
17 DELLA VALENTINA Margherita F 7 10 2003 P.P. Pasolini-Pordenone 50 12 6,5 5,32 10,64 29,14
18 BOSO Alessia F 6 11 2003 G. Randaccio Cervignano del Friuli 50 12 5,5 5,55 11,10 28,60
19 HAKA Rudina F 1 6 2002 IV° Ist. Comp Fermi-Udine 50 12 5,5 5,54 11,08 28,58
20 COLOMBERA Emma F 17 2 2003 P.P. Pasolini-Pordenone 50 12 5,5 5,40 10,80 28,30
21 PONTONI Giulia F 14 10 2003 IV° Ist. Comp Fermi-Udine 50 12 5,0 5,59 11,18 28,18
22 CHIANDOTTO Giorgia F 31 3 2003 Istituto Comprensivo Palazzolo 50 12 5,0 5,37 10,74 27,74
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SLANCIO PALLA

N° COGNOME E Nome SS GG MM AAAA SCUOLA CATEGORIA                 
Kg

3 PROVE                   
Somma

2 PROVE             
Miglior Prova

2 PROVE               
Miglior Prova Miglior Prova X2 TOTALE

TRIPLO

F.I.PE - Federazione Italiana Pesistica

FINALE REGIONALE CAMPIONATI STUDENTESCHI di Pesistica
CLASSIFICHE INDIVIDUALI FEMMINILI

Categoria 57 kg

1 CUCCINIELLO Alessia F 25 8 2002 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 57 12 8,5 6,55 13,10 33,60
2 DA RE Gioia F 8 8 2002 Don Bosco-Pordenone 57 12 9,5 5,70 11,40 32,90
3 DI PAOLO Gaia F 1 10 2002 IV° Ist. Comp Fermi-Udine 57 12 7,5 6,44 12,88 32,38
4 CAVALLARO Alessia F 28 4 2002 VI° Istituto Comprensivo-Udine 57 12 7,0 6,45 12,90 31,90
5 CIAN Federica F 17 1 2002 P.P. Pasolini-Pordenone 57 12 7,0 6,39 12,78 31,78
6 PEZZETTA Giulia F 12 4 2003 VI° Istituto Comprensivo-Udine 57 12 6,5 6,46 12,92 31,42
7 FABRIS Linda F 24 4 2003 IV° Ist. Comp Fermi-Udine 57 12 6,0 6,69 13,38 31,38
8 LICHWA Aleksandra F 5 8 2002 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 57 12 7,0 6,18 12,36 31,36
9 KYEREMA Gloria F 10 9 2002 Istituto Comprensivo Cordenons 57 12 6,0 6,65 13,30 31,30

10 ORLANDO Nicol F 10 2 2002 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 57 12 7,5 5,88 11,76 31,26
11 BEARZOT Elena F 19 1 2003 G. Randaccio Cervignano del Friuli 57 12 6,0 6,25 12,50 30,50
12 VIDONI Naike F 6 12 2002 IV° Ist. Comp Fermi-Udine 57 12 7,0 5,70 11,40 30,40
13 SPEDICATO Sveva F 1 9 2003 G. Randaccio Cervignano del Friuli 57 12 6,5 5,80 11,60 30,10
14 DE BORTOLI Alice F 3 7 2003 Istituto Comprensivo Cordenons 57 12 6,5 5,68 11,36 29,86
15 MONOPOLI Claudia F 24 7 2002 Istituto Comprensivo Torre Pordenone 57 12 6,5 5,67 11,34 29,84
16 REDIVO Gaia F 3 2 2002 P.P. Pasolini-Pordenone 57 12 7,0 5,34 10,68 29,68
17 GASPARDO Matilde F 12 11 2002 Istituto Comprensivo Torre Pordenone 57 12 6,5 5,55 11,10 29,60
18 CALABRETTO Giuditta F 4 11 2003 Istituto Comprensivo Torre Pordenone 57 12 6,5 5,53 11,06 29,56
19 MONTINA Maya F 6 1 2003 VI° Istituto Comprensivo-Udine 57 12 6,5 5,46 10,92 29,42
20 STRAZZER Kristel F 27 11 2002 VI° Istituto Comprensivo-Udine 57 12 5 6,2 12,40 29,40
21 BORTOLUTTI Giorgia F 15 9 2002 Istituto Comprensivo Palazzolo 57 12 6,5 5,43 10,86 29,36
22 COSSA Alessia F 23 3 2003 VI° Istituto Comprensivo-Udine 57 12 5,5 5,89 11,78 29,28
23 BUHLER Angelica F 17 8 2003 VI° Istituto Comprensivo-Udine 57 12 6,5 5,16 10,32 28,82
24 SPADOTTO Rachele F 31 7 2003 Don Bosco-Pordenone 57 12 5,0 5,87 11,74 28,74
25 FLORIT Aurora F 1 4 2003 G. Randaccio Cervignano del Friuli 57 12 5,5 5,55 11,10 28,60
26 DEL COL Ludovica F 24 2 2002 Don Bosco-Pordenone 57 12 5,5 5,48 10,96 28,46
27 POLESEL Giorgia F 14 9 2002 P.P. Pasolini-Pordenone 57 12 5,5 5,37 10,74 28,24
28 MONDINI Elena F 11 10 2003 VI° Istituto Comprensivo-Udine 57 12 6,5 4,8 9,60 28,10
29 CERESA Aurora F 17 9 2003 VI° Istituto Comprensivo-Udine 57 12 5,0 5,25 10,50 27,50
30 HABACHE AMINA F 28 4 2003 VI° Istituto Comprensivo-Udine 57 12 5,0 4,05 8,10 25,10



www.pesifvg.it - comregpesi@pesifvg.it - www.facebook.com/pesifvg

Udine - 12 marzo 2016

SLANCIO PALLA

N° COGNOME E Nome SS GG MM AAAA SCUOLA CATEGORIA                 
Kg

3 PROVE                   
Somma

2 PROVE             
Miglior Prova

2 PROVE               
Miglior Prova Miglior Prova X2 TOTALE

TRIPLO

F.I.PE - Federazione Italiana Pesistica

FINALE REGIONALE CAMPIONATI STUDENTESCHI di Pesistica
CLASSIFICHE INDIVIDUALI FEMMINILI

Categoria 66 kg

1 GOSPARINI Alessia F 18 2 2002 G. Randaccio Cervignano del Friuli 66 12 10,0 6,87 13,74 35,74
2 CASARO Alessia F 1 3 2002 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 66 12 9,0 6,29 12,58 33,58
3 BERTOLDI Ilaria F 23 3 2002 Istituto Comprensivo Cordenons 66 12 8,5 6,46 12,92 33,42
4 DELLA TOFFOLA Alessandra F 2 9 2002 Don Bosco-Pordenone 66 12 9,0 5,85 11,70 32,70
5 LOTTI Lisa F 26 6 2003 P.P. Pasolini-Pordenone 66 12 7,5 6,44 12,88 32,38
6 ZULIANI Mariaelena F 3 6 2002 VI° Istituto Comprensivo-Udine 66 12 7,0 6,48 12,96 31,96
7 SPINAZZOLA Letizia F 26 10 2002 P.P. Pasolini-Pordenone 66 12 8,0 5,97 11,94 31,94
8 REBOLINI Maddalena F 16 7 2002 Istituto Comprensivo Torre Pordenone 66 12 7,5 5,93 11,86 31,36
9 BEDA Silvia F 1 11 2002 IV° Ist. Comp Fermi-Udine 66 12 7,5 5,91 11,82 31,32

10 ZAVAGNA Martina F 4 3 2002 Istituto Comprensivo Torre Pordenone 66 12 7,0 6,15 12,30 31,30
11 PASIAN VOLPI Sara F 20 7 2003 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 66 12 7,5 5,81 11,62 31,12
12 LOPEZ Carmen F 18 10 2002 Don Bosco-Pordenone 66 12 7,0 5,80 11,60 30,60
13 TONUSSI Francesca F 18 7 2002 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 66 12 7,0 5,67 11,34 30,34
14 DURIGION Sara F 9 9 2002 Istituto Comprensivo Torre Pordenone 66 12 6,0 6,08 12,16 30,16
15 MARTINUZZI Tani F 16 5 2002 IV° Ist. Comp Fermi-Udine 66 12 7,0 5,44 10,88 29,88
16 MIANI Sara F 25 10 2002 IV° Ist. Comp Fermi-Udine 66 12 7,0 5,29 10,58 29,58
17 RIZZO Elisa F 7 1 2002 Don Bosco-Pordenone 66 12 7,0 5,15 10,30 29,30
18 GERION Emily F 22 12 2002 G. Randaccio Cervignano del Friuli 66 12 7,0 4,85 9,70 28,70
19 GOVERNATORI Michela F 17 10 2002 P.P. Pasolini-Pordenone 66 12 6,5 4,86 9,72 28,22
20 TAVANO Angie F 3 10 2003 VI° Istituto Comprensivo-Udine 66 12 6,5 4,82 9,64 28,14
21 ZANIRATO Agnese F 12 3 2002 G. Randaccio Cervignano del Friuli 66 12 6,0 5,03 10,06 28,06
22 ROSSETTI Silvia F 22 10 2003 Istituto Comprensivo Cordenons 66 12 5,5 5,08 10,16 27,66
23 D'ALTILIA Chiara F 12 3 2002 Istituto Comprensivo Palazzolo 66 12 5,5 4,60 9,20 26,70
24 CALTRAM Emma F 10 7 2002 VI° Istituto Comprensivo-Udine 66 12 5,5 4,47 8,94 26,44
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SLANCIO PALLA

N° COGNOME E Nome SS GG MM AAAA SCUOLA CATEGORIA                 
Kg

3 PROVE                   
Somma

2 PROVE             
Miglior Prova

2 PROVE               
Miglior Prova Miglior Prova X2 TOTALE

TRIPLO

F.I.PE - Federazione Italiana Pesistica

FINALE REGIONALE CAMPIONATI STUDENTESCHI di Pesistica
CLASSIFICHE INDIVIDUALI FEMMINILI

Categoria 66+ kg

1 PIOVESAN Teresa F 22 2 2002 IV° Ist. Comp Fermi-Udine 66+ 12 8,0 5,97 11,94 31,94
2 AFRIYIE Benedicta F 6 8 2002 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 66+ 12 7,5 6,11 12,22 31,72
3 ZANETTI Elisa F 27 1 2002 Istituto Comprensivo Torre Pordenone 66+ 12 8,0 5,73 11,46 31,46
4 MERLINI Ambra F 8 12 2003 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 66+ 12 8,5 5,11 10,22 30,72
5 MANFREDI Eleonora F 27 11 2002 Istituto Comprensivo Torre Pordenone 66+ 12 7,5 5,39 10,78 30,28
6 PIVETTA Deborah F 12 6 2002 Istituto Comprensivo Cordenons 66+ 12 7,5 5,30 10,60 30,10
7 LUCCHETTA Ilaria F 15 5 2002 Don Bosco-Pordenone 66+ 12 7,5 5,25 10,50 30,00
8 APPIO Gaia F 4 5 2002 Istituto Comprensivo Palazzolo 66+ 12 7,5 5,07 10,14 29,64
9 FERRARO Valeria F 7 8 2002 Istituto Comprensivo Torre Pordenone 66+ 12 6,0 5,57 11,14 29,14

10 MORETTO Nicole F 5 12 2002 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 66+ 12 7,0 4,98 9,96 28,96
11 NAVE Noemi F 24 5 2003 G. Randaccio Cervignano del Friuli 66+ 12 8,0 4,42 8,84 28,84
12 SIST Maria F 26 11 2002 Don Bosco-Pordenone 66+ 12 6,5 5,15 10,30 28,80
13 ZANOTTI Matilde F 10 7 2003 P.P. Pasolini-Pordenone 66+ 12 7,0 4,78 9,56 28,56
14 FAGOTTO Linda F 4 7 2002 G. Randaccio Cervignano del Friuli 66+ 12 6,5 4,94 9,88 28,38
15 CASAGRANDE Jenny F 29 6 2002 G. Randaccio Cervignano del Friuli 66+ 12 7,0 4,10 8,20 27,20
16 VIOLA Giulia F 16 10 2003 P.P. Pasolini-Pordenone 66+ 12 5,0 3,78 7,56 24,56
17 GUEYE Yave Fatou F 9 11 2002 IV° Ist. Comp Fermi-Udine 66+ 12 5,0 3,59 7,18 24,18
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Coordinatore della Gara Angelo Dalla Silvestra - Fabio Martin
Segreteria di Gara Angelo Dalla Silvestra - Catia Gardiman - Fabio Martin
Arbitri pedana Slancio Luciano Toffolet - Barbara Capocasale
Arbitri pedana Balzi Simone Rispoli - Enrico Zorzi
Arbitri pedana Lancio della palla Luigi Grando (aiutante) - Mirko Zanni (aiutante)
Medico della Gara Dott. Marco Pavan

Inizio Gara 9:35
Fine Gara 11:07
Tempo Totale Gara 1:32
Fine Premiazioni 11:46
Tempo Totale Manifestazione 2:11

N° Scuola Maschi Femmine
1 Don Bosco-Pordenone 14 14
2 G. Randaccio Cervignano del Friuli 18 16
3 Istituto Comprensivo Cavour 7 0
4 Istituto Comprensivo Cordenons 6 7
5 Istituto Comprensivo Palazzolo 0 5
6 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 14 15
7 Istituto Comprensivo Torre Pordenone 14 15
8 IV° Ist. Comp Fermi-Udine 16 17
9 P.P. Pasolini-Pordenone 12 14
10 VI° Istituto Comprensivo-Udine 13 14

114 117

Categoria Machi Femmine
43 23 24
50 24 22
57 21 30
66 27 24

66+ 19 17
114 117

ATLETI PER CATEGORIA

231
TOTALE

F.I.PE - Federazione Italiana Pesistica

FINALE REGIONALE CAMPIONATI STUDENTESCHI di Pesistica

DATI GARA E STATISTICHE

UFFICIALI DI GARA

ORARI DI GARA

SCUOLE PARTECIPANTI

Totale Atleti 231
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Comitato Regionale Friuli Venezia Giulia

Campionati  Regionali  Studenteschi  di  Pesistica -  Campionati  Regionali  Studenteschi  di  Pesi-
stica -  Campionati  Regionali  Studenteschi  di  Pesistica -  Campionati  Regionali  Studenteschi  di 


	20-GSS16-class Sq-M
	20-GSS16-class Sq-F
	20-GSS16-class ind-M
	20-GSS16-class ind-F
	20-CSS-Statistiche



